
 

 
 

 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università di Messina modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014 
pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 8 del 12 gennaio 2015; 

VISTO l’art. 13 della legge 19 novembre 1990, n. 341che prevede la regolamentazione da 
parte degli Atenei dell’attività di tutorato; 

VISTO l’art.11 del d.lgs. 29 marzo 2012, n. 68, che disciplina le attività a tempo parziale 
degli studenti; 

VISTO  il Bilancio unico d’Ateneo, esercizio contabile provvisorio 2022, CA.04.46.08.01.04 
Part-time (art. 13 L. 390/91); 

VISTO  l’avviso per la partecipazione al programma “Cooperate with ME”, prot n. 54690 del 
29 aprile 2022, con cui si invitano gli studenti interessati e regolamenti iscritti ad un 
corso di laurea magistrale ovvero magistrale a ciclo unico per l’A.A. 2021/2022, ed 
in possesso di caratteristiche specifiche in ragione del merito negli studi, della 
provenienza geografica e delle competenze linguistiche, dell’attività di 
collaborazione già svolte o in corso di svolgimento in ambito promozionale 
dell’Ateneo, a presentare la propria candidatura; 

VERIFICATO che tutte le candidature ricevute sono risultate in possesso delle condizioni 
prescritte dall’avviso per presentare istanza;  

RITENUTO opportuno procedere alla creazione e alla pubblicazione di una “long list” dalla quale 
le articolazioni amministrative preposte alla gestione dei servizi di promozione e 
reclutamento degli studenti internazionali potranno attingere per ottenere il 
necessario supporto; 

 CONSIDERATO che per le attività di collaborazione previste dall’Avviso è previsto che un limite 
massimo di ore pari a 200, con un corrispettivo determinato dal Consiglio di 
amministrazione nella seduta del 02/02/2022 (prot. n. 13550/2022),  

 

DECRETA 

Art.1 
di autorizzare la costituzione e la pubblicazione della long list di studenti a cui le articolazioni 
amministrative preposte attingeranno per l’individuazione degli studenti che svolgeranno attività di 
collaborazione e supporto nella gestione dei servizi di promozione e reclutamento degli studenti 
internazionali. 
 

Nr.  NOME COGNOME 
1 Suresh Kumar Yaddla 
2 Akbar Azadi Tehrani 



 

Responsabile del procedimento: dr. G. Lucchese – tel. 090/6768534 – e-mail  glucchese@unime.it  
 

3 Yerzhan Torebek 
4 Ece Erceber 
5 Ghidaa Bayatra 
6 Tariro Chidakwa 
7 Thu Huong Le 
8 Abdul Raouf Mastan Sheik Abdullah 
9 Cam Tu Dang 
10 Xuan Tung Do 

 
 

Art. 2 

Gli studenti selezionati, previa sottoscrizione di un atto di accettazione e di impegno che disciplina 
le modalità di esecuzione delle attività previste dal programma “Cooperate with ME”, svolgeranno 
un’attività complessiva fino ad un massimo di 200 ore, con un corrispettivo nella misura stabilita 
dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 02/02/2022 (prot. n. 13550/2022) per l’attività di 
collaborazione. 

 

Art. 3 

Le competenti articolazioni amministrative del D.A. Servizi Didattici e Alta Formazione sono 
autorizzate ad attingere dalla log list di cui all’articolo 1 secondo un criterio di rotazione avuto, 
comunque, riguardo, alle specifiche esigenze mergenti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Rettore 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 

(firmato digitalmente) 


		2022-07-01T17:18:23+0200
	IT
	Pietro Nuccio


		2022-07-04T12:54:51+0200
	FRANCESCO BONANNO


		2022-07-04T14:27:29+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




